АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Средняя Агинка

09.01.2018                                                                                                № 02

Об утверждении Реестра
муниципального имущества  администрации
Среднеагинского  сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 « Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества администрации Среднеагинского сельсовета согласно приложению № 1.
2. Ответственным за ведение реестра назначить главного бухгалтера сельсовета Ожич Светлану Григорьевну.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Среднеагинские вести».

Глава администрации
Среднеагинского сельсовета                                                        Р.Ф.Наузников

                                                                                       				   		 Приложение № 1
                                                                                                   					 		             к постановлению администрации Среднеагинского сельсовета
 																от 09.01.2018 г.   № 02

                                                                                                                                                             УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                                                                                             Глава администрации Среднеагинского сельсовета
                                                                                                                                                             ________    Р.Ф.Наузников
                                                                                                                                                             «___» ______________2018 г.

РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ
СРЕДНЕАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
по состоянию на 01.01.2018 год

Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

	Наименование недвижимого  имущества
	Адрес недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физ. Свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права мун. Собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права мун. Собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе мун. недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении мун. недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Сооружение
«Водонапорная башня»

	Красноярский край, Саянский район, С. Средняя Агинка ул. Лесная соор. 17-А
	24:33:0000000:0000:04:248:002:000559580
	Общая площадь 4 кв. м. застр.пл. -1.1 кв.м., металлическая труба, утепленная минплитами с облицовкой листовой сталью.
инв.№ 04:248:002:000559580 лит. В.
	99190,50р.

100% износ
	99190,50р.
	12.04.2007г

25.10.2011 г.
	Распоряжение администрации Саянского района № 67-р от 12.04.2007г.

Свидетельство о государственной регистрации права от 25.10.2011 года
	Среднеагинский сельсовет, Саянского района
	Не зарегистрированы

	Сооружение
«Водонапорная башня»

	Красноярский край, Саянский район,
Д.Шудрово ул. Зеленая соор. 37-А
	24:33:0000000:0000:04:248:002:000559590
	Общая площадь 4 кв. м.
1.1 кв.м., металлическая труба, утепленная минплитами с облицовкой листовой сталью.
инв.№ 04:248:002:000559590 лит. В.
	99190,50р.

100% износ

	99190,50р.
	12.04.2007г

25.10.2011 г.
	Распоряжение администрации Саянского района № 67-р от 12.04.2007г.

Свидетельство о государственной регистрации права от 25.10.2011 года
	Среднеагинский сельсовет, Саянского района
	Не зарегистрированы

Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом имуществе

·    2.1. Сведения о муниципальном движимом имуществе,  стоимость которого превышает 20000,00 руб., муниципальное имущество, приобретенное для казны сельсовета  вне зависимости от стоимости

	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого движимого имущества
	 Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	ЗИЛ-131 автоцистерна пожарная
	760199,04р.

100% износ
	08.10.2010 года
	Паспорт транспортного средства 24 НА 499416
	Среднеагинский сельсовет, Саянского района
	Не зарегистрированы

· 2.2. Акции акционерных обществ

	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого движимого имущества
	 Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Наименование акционерного общества-эмитента, его основном государственном регистрационном номере
	Количество акций, выпущенных акционерным  обществом (с указанием привилегированных акций), и размере доли в уставном капитале, принадлежащей муниципальному образованию, в %
	Номинальная стоимость акций

· 2.3. Доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого движимого имущества
	 Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его основном государственном регистрационном номере
	Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли муниципального образования в уставном (складочном) капитале в процентах

[bookmark: _GoBack]
Раздел 3. Сведения о муниципальных  унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)

	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной  регистрации
	Реквизиты документа – основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)
	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)
	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)